
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 237/2/OBJ/199/2021/56

0a!Si ustanQ'Ýeni;

l) Dodavatel je podle Lstano*ni § 2 písm. e) zákona č. 32CV2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně něktetých záconů (zákon o ňnarční kontrde), znění pozdgščh
předpisů, osobou pcMnnou spoIupůsotit při výkonu finanční kontrdy prováděné v souúslcsti
s úhradou zbaži nebo slúeb z wřejných výdajů, tj. dodavatel je poúnen poskytnout pcžadované
informace a dckumeritaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídicího orgánu
OP Zaměstnancst, Ministerstva financi, Evropské komise, EwopsŘého účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, přiskšného ňnarčniho úřadu a ddšich opráměných orgánů státní správy) a je
poúnen 'vytvořit yýše uadeným orgánům podmínky k prowdení kontroly vztahující se k přeQmětu
díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2) Dodawtel je poúnen uchovávat veškerou dokixnentaci související s reakací projektu včetně
originálů účetních dckladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 13032013. Nejdáe do
korce roku 2028. Pokud je v českých práwích předpisech stanovena lhůta delší než v evropských
prám ích předpisech, musí tjýt poúita pro úschow tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel
poúnen umožrút osobám opráwěným k výkonu koritroY projektů provést kontrolu dokladů
swúsejicích s plněním objednávky.

Akceptace objednávky za dodavatele:

Jméno a příjmení:
Datum: 7 J"LtA a

,2Bpartne
"tzeňská č,p. 3070

?CC .m Osuava- Zábř
C%ť-b m m,µŇ- ~7~7

J

Ministerstvo pro mísw rozvoj č r "
Staroměstské náměsti6
11015Prahai
tel.' +420 224 861 111 .
f ax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www, mm r. cz
g


